



Antmen'den iPhone tepkisi

AKP Genel Başkan Yardımcısı **Mahir Ünal**'ın bir TV programında 'bizi mahvettiniz' diyen çiftçiye cevabı tepki çekti. CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Ünal'a tepki göstererek, "Avrupa'da çalışan asgari ücretlinin 5-6 günlük ücreti ile aldığı telefonu Türkiye'de çalışan asgari ücretli neden 2 ayda anca alabiliyor? Diye sormuyor da "çiftçinin durumu iyi iPhone kullanıyor" dedi. S. 6'da





ANTMEN'DEN ÜNAL'A TEPKİ

AKP Genel Başkan Yardımcısı **Mahir Ünal**'ın bir TV programında 'bizi mahvettiniz' diyen çiftçiye cevabı tepki çekti. CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Ünal'a tepki göstererek, "Avrupa'da çalışan asgari ücretlinin 5-6 günlük ücreti ile aldığı telefonu Türkiye'de çalışan asgari ücretli neden 2 ayda anca alabiliyor? Diye sormuyor da "çiftçinin durumu iyi iPhone kullanıyor" dedi.

Katıldığı bir TV programında çiftçinin yaşadığı sorunlarla ilgili çarpıcı

açıklamalar yapan AKP Genel Başkan Yardımcısı **Mahir Ünal**, sosyal medya üzerinden çok fazla tepki gördü.

Ünal'ın çiftçilerin yaşadığı sorunlarla ilgili verdiği cevapta, "2018 yılı Haziran seçimleri döneminde bizim Kahramanmaraş Bertiz dağlık bölgesinde seçim gezipindeyiz. Dağın başındayız. Mayıs ayı. Bir delikanlı geldi. Bana 'Bizi mahvettiniz, bizi öldürdünüz, çiftçi şu durumda' dedi. Ben de bu arada 14 yaşına kadar çiftçilik yapmış birisiyim. Üze-

rinde beyaz bir gömlek var. Cebinde bir telefon var. Dedim ki, 'Telefonu alabilir miyim?' Telefonu aldım. iPhone 6. Dedim ki 'Telefonu kaçta aldın?' 3 bin 400 - 4 bin 500 lira mı ne dedi. 'Kaç taksitle aldın?' dedim. '24 taksitle aldım' dedi. Bunun internet paketi de var mı?' dedim (Gülerek) 'Var' dedi. 'Ayda kaç lira ödüyorsun buna?' dedim. '450 lira ödüyorum' dedi. Sen burada bulunduğun yerde ayda 450 lira bu telefona ödeyebiliyorsun. Bu şu demek: Bizim kaynak-

larımızı, finansmanımızı, üretim yeteneğimizi kullanma becerimiz demek aynı zamanda." İfadelerine yer verdi. CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** twitter hesabından **Mahir Ünal**'ın cevabına tepki göstererek, "Avrupa'da çalışan asgari ücretlinin 5-6 günlük ücreti ile aldığı telefonu Türkiye'de çalışan asgari ücretli neden 2 ayda anca alabiliyor? diye sormuyor da "çiftçinin durumu iyi iPhone kullanıyor" diyor." İfadelerini kullandı. (Haber Merkezi)